考選部 公告

發文日期：中華民國109年11月1日

發文字號：選題二字第1093100855號

主旨：公告107年公務人員特種考試警察人員考試三等考試消防警察人員

類別考試重新考試測驗式試題標準答案。

部長 許舒翔

考選部公報第109069期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=258&aid=852

考選部公報第109069期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=258&aid=852